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Programma opendeurdag De Winning 2017

11.00u
13.00u
13.30u
14.00u
14.30u
15.00u
15.30u
16.00u
16.30u
16.45u
17.00u

18.00u

Verklede dressuur

G- sport

Veulenvoorstelling met een kampioen van een special guest
Demo: Horse Agility

Hagenakkers met dressuur - en springvoorstelling
Demo: Voltige

Internationaal Menteam

Demo: Vrijheidsdressuur

Paardendoop

Een carrousel vol piraterij

Slotshow van Ardawen met Military Equitation

Trekking hoofdprijzen

Meer info: www.manegedewinning.eu



